
U C H W A Ł A  nr  23/2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 14.05.2010r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Kalendarzu Rozgrywek P.F.P. na 2010 rok 
 
 

 
Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P., Zarząd P.F.P. uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się następujące zmiany w Kalendarzu Rozgrywek P.F.P. na 2010 rok: 
1) Łódź, Venita Petanque Cup, 19.06.2010r.:  

zmiana: data turnieju zostaje ustalona na „24.07.2010r.”, 
2) Łódź, Puchar Polski Par Mieszanych, 20.06.2010r.: 

zmiana: data turnieju zostaje ustalona na „25.07.2010r.”; 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
          Prezes P.F.P. 

          Wioletta Śliż 

 


